
         ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи 

__________    І. Сташевська  
Розклад зимової екзаменаційної сесії 

 1 курсу денної форми навчання  факультету соціальних комунікацій 
у 1 семестрі 2019-2020  н. р. 

                                                  Консультації напередодні 
Інформаційна,бібліотечна  

та архівна справа 
Дата Музеєзнавство, 

пам’яткознавство Психологія Бібліотекознавство та- 
інформаційно-аналітична  

діяльність 

Інформаційна та  
документаційна діяльність 

30.12 пн    
31.12вт     
1.01 ср     
2.01 чт     
3.01 пт    
4.01 сб     
5.01 нд     
6.01 пн     
7.01 вт     
8.01 ср  10.15 Історія психології  Перевозна Т.О. 39б   
9.01 чт     

10.01 пт 8.30 Історія стародавнього світу 
Калініченко В.В. 41а   

11.01 сб  10.15 Психологія особистості 
Перевозна Т.О. 39б 8.30 Історія України Калініченко В.В.41а 

12.01 нд     
13.01 пн 8.30 Історія первісного суспільства 

Щербань А.Л.58    

14.01 вт     

15.01 ср  8.30 Історія України  
Калініченко В.В. 39б 

8.30 Українська мова (за проф. спрямуванням)  
Піскунова О.Б. 41а 

16.01 чт     

17.01  пт 
8.30 Українська мова (за проф. 

спрямуванням)  
Піскунова О.Б. 58 

   

18.01 сб  10.15 Вступ до спеціальності 
Большакова А.М. 39б 

10.15 Книгознавство та історія книги    
Седих В.В. 37а 

10.15 Теоретична інформатика 
Філіпова Л.Я.50 

Декан факультету соціальних комунікацій     А. Соляник 
 
Начальник навчального відділу       О. Лук’янчикова 


